宏达祥蓄电池6-FM-20/HDXIANG铅酸蓄电池12V20AH参数/咨询
产品名称 宏达祥蓄电池6-FM-20/HDXIANG铅酸蓄电池12
V20AH参数/咨询
公司名称 青岛宏达祥业科技有限公司
价格 170.00/件
规格参数 品牌:HDXIANG/宏达祥
型号:6-FM-20
产地:山东

6-FM-12
0A
12 120 110 96 72 406 173 211 236 35.1 M3
6-FM-12
0B
12 120 110 96 72 409 177 225 225 34.5 M2
6-FM-15
0
12 150 138 120 90 530 209 214 219 48.5 M5
6-FM-20
0
12 200 184 160 120 520 240 220 224 65.0 M5
系列
型号 额定 10h率额 外形尺寸(mm) 参考重量(K
g)电压(V) 定容量(Ah) 长 宽 高 总高
2V系列 GFM-50 2 50 161 50 166 166 3.6
GFM-100 2 100 171 72 205 205 5.4
GFM-150 2 150 172 102 205 227 9.0
GFM-200 2 200 173 111 329 365 14.4
GFM-300 2 300 171 151 330 366 21.6
GFM-400 2 400 211 176 329 367 28.8
GFM-450 2 450 223 187 351 385 30.6
GFM-500 2 500 241 172 330 364 32.4
GFM-600 2 600 301 175 331 366 43.2
GFM-800 2 800 410 176 330 365 56.7
GFM-1000 2 1000 475 175 328 365 64.8
GFM-1500 2 1500 401 351 342 378 104.0
GFM-2000 2 2000 491 351 343 383 137.0
GFM-3000 2 3000 712 353 341 382 210.0
HDXIANG/宏达阀控式密封铅酸蓄电池
八产品特点：重要点：带防漏液托盘，科士达专利
1、 免
采用独特的气体再化合技术（GAS RECOMBINATION）。不必定期补液，用户使用的后顾之忧。